

SCUOLA DI MEDICINA

IL PRESIDENTE

PARZIALE RETTIFICA

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA n. 3655 del 5.10.2016

Il Presidente della Scuola di Medicina dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro,

Visto: Il Decreto Legislativo 30/03/2001 n. 165 s. m. i.;

Vista: La Legge 24/12/2007 n. 244 (Legge Finanziaria 2008);

Visto: Il Decreto Legge n. 112 del 25 giugno 2008;

Visto: Lo Statuto d'Ateneo di questa Università emanato con D.R. n.2959 del

14.06.2012;

Visto: Il Regolamento Generale d'Ateneo emanato con D.R. n.2884 del 05/04/2000

s. m. i.;

Visto: Il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

Visto: Il "Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di

lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa" emanato

con Decreto Rettorale n. 1653 del 05 marzo 2010;

Visto: il Decreto n. 3119VII/1 del 26.7.2016 con cui è stata indetta la procedura

selettiva pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa della durata di mesi 24 (anni due) per attività di progettazione e di interazione con il territorio nell'ambito del

progetto denominato "Sinergie tra la Scuola di Medicina dell'Università

degli Studi di Bari e il territorio";

Visto: il Bando di Selezione n.3132 del 27.07.2016 pubblicato sul sito Web UNIBA

all'indirizzo: https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro e all'indirizzo http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio e sul sito WEB Scuola di Medicina

all'indirizzo: http://www.medicina.uniba.it/bandicontratti, scaduto

1'08/08/2016:

Visto: il Decreto del Presidente della Scuola di Medicina n. 3655 del 5.10.2016;

Considerato: che per mero errore materiale all'art. 1 del predetto Decreto n.3655 è stato

indicato che l'importo omnicomprensivo di € 70.000,00 (euro

settantamila,00) è al lordo degli oneri a carico del collaboratore e al netto



SCUOLA DI MEDICINA

IL PRESIDENTE

degli oneri a carico dell'Università anziché al lordo degli oneri a carico del

collaboratore e degli oneri a carico dell'Università;

Tutto ciò premesso e considerato,

L'art. 1 del Decreto del Presidente della Scuola di Medicina n. 3655 del 5.10.2016 che recita:

"Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica per il conferimento di un contratto di

collaborazione coordinata e continuativa della durata di mesi 24 (anni due) per un importo

complessivo, per l'intera durata contrattuale, pari a € 70.000,00 (euro settantamila,00) al lordo

degli oneri a carico del collaboratore e al netto degli oneri a carico dell'Università, per lo

svolgimento delle attività di progettazione e interazione con il territorio funzionali alla

realizzazione del progetto denominato: "Sinergie tra la Scuola di Medicina dell'Università degli

Studi di Bari e il territorio" il cui Responsabile è il Presidente pro tempore della Scuola di

Medicina Prof. Loreto Gesualdo."

è rettificato come segue:

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica per il conferimento di un contratto di

collaborazione coordinata e continuativa della durata di mesi 24 (anni due) per un importo

complessivo, per l'intera durata contrattuale, pari a €70.000,00 (euro settantamila,00) al lordo

degli oneri a carico del collaboratore e degli oneri a carico dell'Università, per lo svolgimento delle

attività di progettazione e interazione con il territorio funzionali alla realizzazione del progetto

denominato: "Sinergie tra la Scuola di Medicina dell'Università degli Studi di Bari e il territorio" il

cui Responsabile è il Presidente pro tempore della Scuola di Medicina Prof. Loreto Gesualdo."

Il presente, ai sensi dell'art. 15 del D. Leg. vo n. 33/2013, viene pubblicato sulla sito web UNIBA al seguente indirizzo https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/lavoroautonomo e sul sito web della Scuola di Medicina

all'indirizzo http://www.medicina.uniba.it/facolta/circolari

Il Presidente

F.to Prof. Loreto Gesualdo